2025 年 3 月 13 日

各  位

会 社 名  大和ハウス工業株式会社
代 表 者  代表取締役社長 芳井敬一

                                       （コード番号：1925 東証プライム市場）
問合せ先 上席執行役員 広報企画部長 中尾剛文

（TEL 06‐6342‐1381）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、2025 年 3 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議しま

したので、お知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

代表取締役専務執行役員
・ビジネス･ソリューション本部長

取締役専務執行役員
・流通店舗事業本部長
・流通店舗事業本部事業推進部長（東京本

店担当）

ｼﾓﾆｼ ｹｲｽｹ

下西 佳典

  ※．担当変更については 2025 年 2 月 19 日に発表済みのものとなります。

2．異動の理由

   権限の委譲と責任の明確化を進め、迅速な意思決定による効率経営を実現するため。

3．新任代表取締役 下西佳典の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数(千株)

1958 年 10 月 19 日生

1981年4月
2013年4月
2014年3月

2016年4月
2017年3月
2017年4月
2018年4月
2018年6月
2019年11月

2020年10月

2023年4月

2025年1月

当社入社
同 執行役員に就任
同 福岡支社長
同 九州ブロック長
同 上席執行役員に就任
同 流通店舗事業推進部長
同 常務執行役員に就任
同 流通店舗事業担当
同 取締役常務執行役員に就任
同 流通店舗事業推進部長（南関東地区

担当）
同 流通店舗事業本部長（現）
同 流通店舗事業本部事業推進部長（南

関東地区担当）
同 取締役専務執行役員に就任（現）
同 建築事業本部長
同 流通店舗事業本部事業推進部長（東

京本店担当）（現）

29.6

以  上